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Weinexpertise

Oppenheimer Schloss

Der Schwarzriesling zeigt eine rubin bis ziegelrote Farbe, besitzt ein fruchtiges
Burgunderaroma mit einem feingliedrigem Korper. Ein vorzuglicher Begleiter

fur Fischgerichte und milde Kasesorten. Enthalt Sulfite

Artikel:

Gebinde:
Land/Anbaugebiet:
Jahrgang:
Ort/Lage:
Rebsorte:

Qualitatsstufe:

Geschmacksrichtung:

Besonderheiten:
Alkohol:
Restzucker:
Séure:

Weinnr.:

AP-Nr.:

67

0.750 Ltr.
Deutschland/Rheinhessen
2020

Oppenheimer Schiof
Schwarzriesling

Kabinett

trocken

14,5 %Vol.
5,94/l
54l
20012
05/21

*Die analytischen Werte sind ca-Werte und kénnen sich bei Nachfillung leicht veréandern.
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